
10.15 Stadtführung

R 
O 
T 
T 
W 
E 
I 
L

10.00  Ankunft 
           Rottweil
10.15  Altstadführung 
           Rottweil

7.45 Abfahrt

B
I
R
K
A
C
H

7.45  Treffen & Abfahrt 
         Birkach Linden-  	
         platz b. d.
         Änderungsschnei-
         derei „Tatjana“

8.05  Bushaltestelle              	
         Dürnauer Weg
8.10  Bushaltestelle
         Asemwald

12.15 Mittagessen

R 
O 
T 
T 
W 
E 
I 
L

12.15  Mittagessen
           Weinstube 
	 Grimm

14.30 Thyssen Turm

R 
O 
T 
T 
W 
E 
I 
L

14.30 Aussichtsplattform
          Thyssen Turm

oder: Stadtbummel
         durch Rottweil

16.30 Wasserschloss

S
U
L
Z

16.30  Wasserschloss
            Glatt
	 Kaffee, Kuchen, 
            oder Vesper

Jahresausflug 23.9.2023

Bürger- u. Kulturverein Stuttgart
- Birkach e.V.

Rottweil

BKV

In Fahrtrichtung Degerloch:


